
Dodatek č. 1/5
Smlouvy o spolupráci a využiti výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a

dalším účastníkem projektu

1. Univerzita Karlova
IČ: 00216208
zastoupená na základě zmocnění prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc., 
děkanem Matematicko-fyzikální fakulty UK 
(dále jen "příjemce)") 
na straně jedné

a

2. Technická univerzita v Liberci, veřejná vysoká škola,
se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 46747885
zastoupené rektorem prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kusem 
(dále jen "dalši účastník (5)")

Na základě Dodatku 1 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešení 
projektu výzkumu a vývoje v rámci programu INGO II (LG) uzavřené pod č. j. : 
MSMT-32106/2015 s názvem „Zkoumání mikrosvěta s využitím infrastruktury CERN 
a identifikačním kódem LG15052, který je přílohou tohoto dodatku, převede příjemce 
na účet dalšího účastníka projektu (5) část navýšení dotace ve výši 10 000,- Kč na 
účet 94-47138461, kód banky 0710 vedený u české národní banky do 5 dnů od 
podpisu tohoto dodatku

Tento Dodatek č. 1/5 je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží příjemce a 
jedno další účastník (5).

Z a  Univerzitu Karlovu
'prof. RNDr. Jan Kratochvíl CSc
Příjemce

.................................................. y.... V Liberci dne '■ 1? >é

Za Technickou univerzitu v Liberci 
prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs.
Další účastník (5)

V Praze dne „



w TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
www.tul.cz

Prof. Dr. Ing. Zdeněk KÚs
| re k to r

č.j.: TUL - 16/9100/046526

P L N Á  M O C

.lá. prof. Dr. Ing. Zdeněk K ů s , narozený 4. června 1960, bytem Jablonec nad Nisou, U Srnčího doiu

jako rektor Technické univerzity v Liberci prorektora prof. Ing. Ondřeje Nováka. CSc., narozeného 
11. prosince 1955. bytem Křižíkova 402/43, 460 07 Liberec 7, v dobé své nepřítomnosti od 8. 12. 2016 
do 9. 12. 2016 k zastupování v plném rozsahu.

V Liberci dne 5. prosince 2016

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, Zmocnitel

Prohlašuji, že výše uvedené zmocnění přijímám: 

V Liberci dne 5. prosince 2016

prof. Ing. Ondřej Novák, CSc.. Zmocněnec

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | S tud e n ta ; -02/2 1461 17 Liberec '

4, tímto

z p 1 n o m o c ň u j i

!o / ,.<20 485350 597 1 S S e re k .k u s jg lu /M  | v m r  Iu /C 7 1  IČ 467 4 7 9 85 1 D /Č : C Z467  47 885

http://www.tul.cz

